

می‌خواهیم در مقابل مردسالاری غربی با یستیم

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده با اشاره به پیشرفت زنان ایرانی در عرصه‌های مختلف اجتماعی، سیاسی، ورزشی گفت: استمرار یاد و نام شهید سلیمانی تقویت‌کننده مقاومت و ایستادگی است.

[انسبه خزعلی](#) در ویژه برنامه کهکشان که به مناسبت بزرگداشت شهید [حاج قاسم سلیمانی](#) برگزار شد، با بیان اینکه حضور دختران نوجوان در این گونه همایشها و شور و عشق آنان یادآور خاطرات روزهای نخستین انقلاب و جنگ تحمیلی است، گفت: در زمان انقلاب من و خیلی از زنان و مادران امروز همسن شما دختران نوجوان بودیم و یکی از چیزهایی که روحیه ما را مضاعف می‌کرد خواندن کتاب‌هایی بود که از مقاومت مسلمانان در سایر کشورها نوشته شده بود و باعث امید به ثمردهی ایستادگی در برابر استثمار می‌شد تا ما نیز با درس آموزی در جهت تحقق آرمان‌های انقلاب اسلامی بیشتر تلاش و کوشش کنیم.

دکتر خزعلی در ادامه بیان داشت: جنگ و حضور مردم انقلابی در جبهه‌های حق علیه باطل از دیگر نمونه‌های ایستادگی ملت مبارز بود در همین سنین نوجوانی بود که شاهد تجاوز به خرمشهر بودم و با تعدادی از دختران نوجوان در سنین شما تصمیم گرفتیم به خرمشهر برویم که به دلیل شرایط ویژه جنوب با اعزام خواهران موافقت نکردند و برای یاری زنان و ستم‌دیدگان غرب کردستان اعزام شدیم در آن زمان هم گروهک‌های کومله و دموکرات با پشتیبانی دشمنان خارجی دست به عملیات داعشی زده و جوانان حامی حکومت و پاسداران را سر می‌بردند همان صحنه‌هایی که هم اکنون از استبداد و دیکتاتوری آنان در تهدید و ارباب مردم شاهد هستیم.

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در بخشی از سخنان خود به دیدار اخیر زنان با رهبر معظم انقلاب اشاره کرد: در دیدار با مقام معظم رهبری در آستانه روز بزرگداشت مقام زن ایشان زنان را دارای حق حیات دانستند و سه نوع اشاره به ویژگی منحصر به فرد زنان در آفرینش داشتند خدای متعال نعمت بزرگی را به طور ویژه به زنان و دختران اعطا کرد.

دکتر خزعلی در ادامه تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب حق حیات را به زن نسبت دادند و اشاره زیبا به نقش زن در آفرینش و خلقت بود؛ چرا که خداوند مربی‌گری و امری را که در خلقت به خودش منتسب است را به طور خاص به زنان بخشیده است تا پرورش دهنده نسل‌های بعدی باشند و بتوانند بسیاری از مسائل هویتی و فرهنگی را به نسل آینده منتقل کنند.

لذا تعبیر ایشان از خانه داری به عنوان یکی از مسئولیت‌های مهم زن به معنی خانه نشینی نیست بلکه آن است که مسئولیت بزرگ خلقت که خداوند در وجود او نهاده را بتواند به خوبی حفظ کند و به منزل مقصود برساند.

وی با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب در بخشی دیگری از سخنان خود اشاره به مردسالاری غربی فرمودند، گفت: ما می‌خواهیم در مقابل مردسالاری غربی که تلاش می‌کند از زن برای مطامع مرد و افزونی لذت و بهره‌گیری بی‌مانع استفاده کند بایستیم.

خزعلی در پایان خاطر نشان کرد: امروز شاهد پیشرفت و ترقی زنان در عرصه‌های مختلف اجتماعی، سیاسی، ورزشی و ... هستیم و امید داریم تا این پیشرفت‌ها گسترده و روزافزون شود. تعبیری که مقام معظم رهبری در دیدار با بانوان داشتند گسترش این امر بود و ایشان خواستار مشارکت همه جانبه زنان در تصمیم‌گیری‌های کلان کشور بودند.